

techrep.at
 Ewald Hämmerle
 Fallenstrasse 19
 6972 Fussach
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210600808
 Kundennr.: 12635
 Datum: 7. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600904 vom 07.06.2021; Ihre Referenznr.: 254785;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	STCK	2,73	27,30
2	10176		CEE-Kupplungsdose, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,26 kg	2	STCK	3,57	7,14
3	10177		CEE-Stecker, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,27 kg	2	STCK	4,30	8,60
4	100260		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,48 kg	8	STCK	3,16	25,28
5	10161		Steckdose, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,45 kg	3	STCK	5,12	15,36
6	10995		Humbaur Lichtscheibe li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,53 kg	3	STCK	26,67	80,01
7	40261		Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,54 kg	7	STCK	4,26	29,82
8	90250		BÜNTE Bremsseil 730/955 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	2	STCK	5,22	10,44
10	10209		ASPÖCK Rückstrahler weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,14 kg	10	STCK	0,23	2,30
11	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	15	STCK	1,18	17,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600808

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,44 kg				
12	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar	4	STCK	4,55	18,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,76 kg				
13	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml	6	STCK	4,55	27,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,64 kg				
14	40508		Sika Primer-210 T, 250 ml Dose	1	STCK	30,02	30,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
15	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							307,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU36425604 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600808 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	13,608